De aici şi polemicile
înverşunaţe duŢe împoţriva ărănişţilor şi foarţe rar împoţriva alţor parţide.
Organul central al PNL era ziarul Viitorul, care a apăruţ la Bucureşţi la 5/18 noiembrie 1907
şi a foŢţ conduŢ ŢucceŢiv de preşedin ii PNL Vinţilă Brăţianu şi I.G.Duca, iar mai apoi de Al.
Mavrodi.
În general, înŢă, conform indica iilor daţe de la cenţru, ziarele PNL din ară apăruţe după
1919 au adăugaţ la ţiţlul Viitorul şi un nume care Ţă araţe fără echivoc organiza ia jude eană ediţoare.